Директору МОУ СОШ № 30

Долову А.А.

от  родителей  ученика(цы)

__________________ класса

________________________
________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________

________________________________ ученика(цу) ________ класса в группу продленного дня.

__________________________

(Подпись)

«____»_______________20    г.